Volume: 5 - Número: 101 de 20 de Abril de 2023

DATA: 20/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 20/04/2023 15:27:58
IP com n°: 192.168.0.105

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=128

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 101/2023 - 20/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 083/2023 - REAJUSTE DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, DO CONTRATO 086.2022.

AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, 20 DE ABRIL DE 2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 084/2023 - REAJUSTE DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, DO CONTRATO 087.2022.

AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, 20 DE ABRIL DE 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 20/04/2023 15:27:58 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=128

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 101/2023 - 20/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 083/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ADESÃO 003/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
083/2022. TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS – TO, CNPJ sob o n.º
00.766.725/0001-95, com sede na Praça Três Poderes,
335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de
Administração, neste ato representada pelo Sr. Paulo
Henrique Ferreira Gomes. CONTRATADA: LAGO
COMERIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°
23.429.390/0001-15. OBJETO: reajuste da dotação
orçamentária, do contrato 086.2022.

Axixá do Tocantins – TO, 20 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 084/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ADESÃO 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
084/2022. TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS – TO, CNPJ sob o n.º
00.766.725/0001-95, com sede na Praça Três Poderes,
335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de
Administração, neste ato representada pelo Sr. Paulo
Henrique Ferreira Gomes. CONTRATADA: LAGO
COMERIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°
23.429.390/0001-15. OBJETO: reajuste da dotação
orçamentária, do contrato 087.2022.

Axixá do Tocantins – TO, 20 de abril de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 20/04/2023 15:27:58 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=128

3/3www.axixa.to.gov.br